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3

 نام گذاری 
 میدان قائم )عج( 

 تا   سه  راه فردوسی 
به نام پیامبر اعظم )ص(

 صفحه3

 صفحه۲

 صفحه۱

 صفحه3

 صفحه۲

 صفحه۲

۱

۲

کیت هست اما کم است
 صفحه4

با وجود شیوع کرونا و ضرورت تست PCR  مراکز بهداشت به دلیل کمبود برخی اقلام وارداتی روزانه تنها می توانند 100 مورد  آزمایش بگیرند 

 پلیس راه استان: 500 خودرو 
جریمه 500 هزار تومانی شدند
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در پــی اعــلام ممنوعیــت ورود و خــروج 
خودروهــای شــخصی بــه مشــهد، ایــن 
طــرح در پنــج ورودی و خروجــی شــهر 
مشــهد با حضور پلیس اجرا شد و این بار 
سخت گیری بیشتری در اجرای این طرح 

وجود داشت....
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هشدار هواشناسی درباره افزایش 
آلودگی هوا در خراسان رضوی

سازمان هواشناسی درباره افزایش آلودگی هوا در سه 
استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی هشدار داد. به 
گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد 
رنگ با اشاره به  پایداری هوا و سکون نسبی جو اعلام 
کرد: وضعیت جوی موجب افزایش غلظت آلاینده ها 
در استان های اصفهان، خراسان رضوی و تهران می 
شود. این وضعیت تا پیش از ظهر چهارشنبه )1۴ آبان( 

ادامه پیدا می کند.

آغاز عملیات دیوارچینی هبلکس 
هتل بزرگ پدیده

همزمــان بــا میــلاد مســعود پیامبــر )ص(، عملیــات 
دیوارچینــی هبلکس ســازه های جانبــی هتل بزرگ 
پدیده آغاز شد. به گزارش روابط عمومی گروه شرکت 
هــای پدیــده، معــاون امــور عمرانــی شــرکت ابنیه و 
ســاختمان پدیده شــاندیز گفــت: هتل بــزرگ پدیده 
که نصب اســکلت آن تا 32 طبقه اجرایی شده است، 
در اولویت فعالیت های عمرانی قــرار گرفت و اجرای 
عملیــات عمرانــی دیوارچینــی هبلکس ســازه های 
جانبی هتل نیز آغاز شد. شــیبانی افزود: دیوارچینی 
هبلکس سازه های جانبی پروژه هتل از قبیل پارکینگ 
ها با سه برابر شــدن نیروهای انســانی فعال در پروژه 

عملیات عمرانی هتل سرعت می یابد.

نداشــتن اینترنت این بار دانــش آموزان 
روســتای پیــوه ژن از توابــع احمــد آبــاد 
مشهد را به دردســر انداخته و این دانش 
آمــوزان مجبورند بــه کنار جاده پر ســر و 
صدا بیایند تا بتواننــد از آموزش مجازی 
بهره مند شــوند. به گزارش فارس، پیوه 
ژن روســتایی در شهرستان مشهد است 
که دانــش آمــوزان آن مجبور هســتند به 
کنار جاده شــلوغ  و پر ســرو صــدا بیایند 
تا از تحصیــل عقب نمانند، ایــن تراژدی 
تلخ نتیجه ضعف پوشــش دهی اینترنت 
اســت که دانش آموزان 160 روســتای 
اســتان در ایــن روزهــای کرونایــی با آن 
درگیر هســتند. پیش از این نیز گزارش 
»خراسان رضوی« از درس خواندن دانش 
آموزان روستای خمی از توابع شهرستان 
بردسکن روی تپه بازتاب زیادی در فضای 
رسانه ای داشــت، روزنامه خراسان پنج 
شنبه هفته گذشته در گزارشی با عنوان 
»مصائــب درس خوانــدن روی تپــه« بــه 
بیان مشــکلات دانش آموزان این روستا 
پرداخت و مشخص شد مسئولان روستا به 
ویژه شورای روستا چندین بار با مسئولان 
شهرســتان و اســتان در این باره مکاتبه 
کرده اند امــا نتیجــه ای نگرفته اند. حالا 
دردسر نبود اینترنت برای دانش آموزان 
روســتای پیــوه ژن از توابــع احمــد آبــاد 
مشهد اتفاق افتاده و آن ها را به کنار جاده 

کشانده است.

رئیس امور پایش، ارزیابی و اطلاعات مدیریت سازمان برنامه و بودجه کشور : 

پروژه های نا تمام خراسان رضوی تا ۲ هفته دیگر تعیین تکلیف می شود 

 مهدیــان/ رئیــس امــور پایــش، ارزیابــی و 
اطلاعــات مدیریت ســازمان برنامــه و بودجه 
کشــور با اشــاره به این که اولویت ،اختصاص 
اعتبار به پروژه های ناتمام با پیشرفت فیزیکی 
بالای 70 درصد اســت، گفت: طــی دو هفته 
دیگر وضعیت پروژه های ناتمام در خراســان 
رضــوی تعییــن تکلیــف مــی شــود و اعتبــار 
اختصــاص یافته بــه پــروژه هایی که تــا پایان 

سال تکمیل می شوند، اعلام خواهد شد.
سعید جغتایی  گفت:تلاش می کنیم از بیشتر 
پروژه ها و طرح های ناتمام در شهرستان ها و 
مناطق خراسان رضوی بازدید کنیم و پس از 
جمــع بندی این گــزارش ها، فهرســت پروژه 
ها را بر اســاس نیــاز و اولویت تحویــل رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور دهیم تا اعتبار 

مورد نیاز تخصیص یابد. 
به گزارش خراســان رضوی، ســعید جغتایی 
پس از بازدید دو ســاعته از 12 پروژه ناتمام و 
در حال احداث کاشــمر در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: با حضور در هر استان از همه پروژه 
هــای ناتمــام و طرح هــای در دســت احداث 
بازدید مــی کنیــم و بــرای آن دســته از پروژه 
هایی که تا پایان امســال و درنهایت تا خرداد 
ســال آینده تکمیل شــود و بــه بهره بــرداری 
برسد اعتبار مورد نیاز اختصاص می یابد. وی 

با تأکید بر این که این بازدیدها هرسال انجام 
می شــود  اما ایــن کار مهم از ابتدای امســال 
با جدیت بیشــتری در دســتور کار قرار گرفته 
است، افزود: در این بازدیدها علاوه بر نظارت 
بر پروژه ها، در صورتی که پروژه ای با مشکل 
اعتباری  یا معضلی مواجه باشــد پیگیری می 

کنیم. 
رئیس امور پایش، ارزیابی و اطلاعات مدیریت 
سازمان برنامه و بودجه کشــور با بیان این که 
نتایج این بازدیدها پس از جمع بندی در قالب 
گزارشی تحویل رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشــور می شــود تا اعتبار مورد نیاز بر اساس 
اهمیــت و اولویت به آن پــروژه اختصاص یابد 
خاطرنشان کرد: اولویت در تخصیص و تأمین 
اعتبــار در ایــن بازدیدها با پروژه هایی اســت 
که تا پایان امســال یا حداکثر تا خرداد ســال 
آینده تکمیل شــودو بــه بهره برداری برســد. 
وی با اذعان به این که تعداد پروژه های ناتمام 
در نقاط مختلف کشــور زیاد است و با توجه به 
متفاوت بــودن تعریف پروژه نمــی توان تعداد 
آن ها را اعلام کرد، تصریــح کرد: چون تعداد 
پروژه هایی کــه چنین شــرایطی را دارند،  در 
کشور زیاد است،   اولویت با پروژه هایی است 
که بیشتر در توسعه شهرستان، استان و کشور 

تأثیرگذار است. 

توسط شهرداری مشهد انجام شد

توزیع بسته های معیشتی در محله جذامی ها
مسئول ستاد اربعین و رئیس اداره خیرین شــهریار از توزیع اقلام خوراکی و بسته های بهداشتی به 
مناسبت ولادت حضرت محمد )ص( و امام جعفر صادق )ع( در بین ساکنان محله جذامی های مشهد 

توسط شهرداری خبرداد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، صمصامی اظهار کرد: اقلام موجود در این بسته ها 

شامل بسته های بهداشتی، میوه، شیرینی، شکلات و... بوده است.

پیام استاندار به مناسبت گرامی داشت ۱3 آبان

استاندار خراسان رضوی به مناسبت سالروز گرامی داشت 13 آبان، پیامی را صادر کرد. به گزارش 
روابــط عمومی اســتانداری، در بخشــی از پیــام معتمدیان آمده اســت: بیش از ۴0 ســال اســت که 
خباثت های آمریکای جنایتکار و عمال دست نشانده اش در حق ملت سرافراز ایران ادامه داشته است 

و دیدیم که چطور هربار با فلاکت شکست خوردند.

 پیام تسلیت تولیت آستان قدس 
درپی درگذشت حجت الاسلام قاضی نیاز نقوی

تولیت آستان قدس رضوی با صدور پیامی درگذشت حجت الاسلام سید قاضی نیاز نقوی، از علمای 
پاکستانی ساکن قم و نایب رئیس وفاق المدارس شیعه پاکستان را تسلیت گفت.

 به گزارش آســتان نیوز، در بخشی از پیام حجت الاسلام والمســلمین مروی آمده است: این روحانی 
پرتــلاش و متعهّد در عرصه هــای مختلف انقلابی و اجتماعی منشــأ خدمات ارزشــمندی در كشــور 
اسلامی پاكســتان بود. ترویج و تقویت گفتمان انقلاب اســلامی، فعالیت های گسترده فرهنگی در 
تبیین و تشریح نظریه مترقّی ولایت فقیه، اهتمام علمی و عملی در جهت تحقّق وحدت امّت اسلامی 
در كنار فعالیت های اجتماعی این روحانی مخلص ازجمله رسیدگی و توجّه به محرومین و نیازمندان 

بخشی از ثمرات حیات بابرکت این بزرگوار بود.


